
 
ДО 
Центар за истражување, развој и 
континуирано образование – 
ЦИРКО, Скопје 

 
 

БАРАЊЕ 
ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ЕДИНЕЧНО ОДОБРУВАЊЕ/ ИДЕНТИФИКАЦИЈА / 

ИДЕНТИФИКАЦИЈА И ОЦЕНА НА ТЕХНИЧКА СОСТОЈБА НА ВОЗИЛО* 
 
 

Молам да спроведете постапка за единечно одобрување на возило и издадете 
потврда за сообразност. 
 
1.Податоци за подносителот на барањето: 
 
1.1.ПОДНОСИТЕЛ: ______________________________________________________________ 
      (целосен назив) 
1.2.СЕДИШТЕ: _________________________________________________________________ 
     (целосна адреса на подносителот) 
 
1.3.ТЕЛ.: _______________ 1.4.ФАКС: _____________ 1.5.Е-mail: ______________________ 
 
1.6.СВОЈСТВО НА ПОДНОСИТЕЛОТ: сопственик                  застапник 
             (да се прецрта непотребното) 
 
1.7. ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН БРОЈ НА ВОЗИЛОТО ___________________________________ 
 
Во прилог доставувам: 

1. Фотокопија од претходна сообраќајна дозвола за возилото и оригинал на увид; 

2. а) Потврда за исполнување на техничките барања,  

      б) Технички карактеристики и список на одобренија доделени за возилото,   

самостојните технички единици и составните делови.  

(да се заокружи доставеното) 

3. Доказ за регулирани царински обрски (за возилата од увоз) 

4. Доказ за покривање на трошоците за услугата. 

 
Трошоците за постапката по ова барање лично ќе ги поднесам. 
Прегледот на возилото се врши во мое присуство поради што не барам осигурување 
на возилото од штета за време на прегледот. 

         Подносител 
 
Скопје, _________________ год.                                                 ____________________ 

                                      датум 
 

 
* Да се прецрта непотребното 
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